GAMARA MUNICIPAL D^JAO;VI
- Estado de São Paulo ̂'.k^xivíAK.Ajyi :j

INDICAÇÃO NO 3725/20^,9
j -a.'a cas

1 Sessões ^ 5

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVl
PROTOCOLO

2 9 OUI2019

As .

■-.L Db !  iAPtVí >

Súmula; - Solicito Prôvid^
Poder Executivo seja odciado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, junto a
Secretaria responsável, para que seja
implantado redutores de velocidade
(Lombada) próximo a escolas, creches
e locais com grande fluxo de pedestres,
em todo o bairro Chácara Santa
Cecilia, no município de Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria responsável, para que seja implantado redutores de
velocidade (Lombada) próximo a escolas, creches e locais com grande fluxo de
pedestres, em todo o bairro Chácara Santa Cecilia, no município de Itapevi.

Justificativa: -

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Esta solicitação se deve a pedido de munícipes que moram nessa região,
cujo qual reclamam pelo transtorno de viabilidade. Os redutores de velocidade
(lombadas) serão usados para e disciplinar a circulação dos usuários na via.

Diante do exposto, e da relevância da matéria em questão peço o apoio dos
nobres pares para sua aprovação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de outubro de 2019.

Denis Luca.
R

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br